
Cítíte se unaveni? Nemáte čas pro sebe? Dnešní tempo všedních dnů 

nenabízí mnoho času na odpočinek a uvolnění. Nechte se proto 

rozmazlovat profesionály! Tradice lázeňství v Karlových Varech 

založená na termálních minerálních pramenech nabízí uvolnění a 

obnovení sil.  Pravidelný pobyt u nás upevňuje zdraví. Kdo se cítí 

dobře, zůstává zdravý a činorodý. Základem této nabídky je péče 

ověřená dlouhodobými zkušenostmi.  

         Zahrnuté služby:Zahrnuté služby:Zahrnuté služby:   

 2 / 3 x noci v jedno – nebo dvoulůžkovém pokoji v komplexu 
hotelů společnosti Bohemia-lázně a.s. - vlastní koupelna (vana/
sprcha/vysoušeč vlasů/WC), TV, telefon, lednice, varná konvice, 
internet 

 uvítací přípitek 

 polopenze / plná penze  

 vstupní lékařská prohlídka 

 1 x klasická masáž částečná 

 1 x hydropunktura / celková vířivá koupel dle kapacity provozu 

 1 x solná jeskyně 

 pobyt 2 noci =  1 hodina využití bazénu ve Wellness & Spa centru 

    pobyt 3 noci =  2 x 1 hodina využití bazénu ve Wellness & Spa 
centru (bazén s protiproudem, chrličem, perličkovou masážní lavicí, 
saunový koutek - finská, parní sauna, infrasauna), relaxační masáže   

Možné kontraindikace (http://bohemia-lazne.cz/lazenstvi/indikace/) konzultujte s  
lékařem.   

 



Místo nejen pro kvalitní lázeňský pobyt....  

 ideální poloha v centru Karlových Varů v těsné blízkosti kolonád 
s minerálními prameny 

 129 jedno- a 205 dvoulůžkových, komfortně zařízených pokojů, 19 
apartmánů v *** kategorii, všechny pokoje vybaveny internetem 

 vlastní balneoprovoz s termální minerální vodou a nabídkou více 
než 40 druhů procedur  

 24 hodinová pohotovostní služba zdravotních sester 

 vlastní parkovací dům s kamerovým systémem (56 míst) 

 restaurace, letní terasa * cukrárna *  knihovna * směnárna * 
kadeřnictví * pedikúra-manikúra * kosmetický salón * transfery, 
hotelové taxi * výlety do okolí * průvodcovské služby  * dětský 
koutek a venkovní hřiště v hotelu Slovan 

 

2024 (CZK) 

Cena na osobu/pobyt  

Jednolůžkový 

pokoj 

Dvoulůžkový  

pokoj 

PLNÁ PENZE  3 dny ( 2 noci) 4 760,-* 4 280,-* 

PLNÁ PENZE  4 dny ( 3 noci) 7 140,-* 6 420,-* 

POLOPENZE  3 dny ( 2 noci) 4 280,-* 3 800,-* 

POLOPENZE   4 dny ( 3 noci) 6 420,-* 5 700,-* 

***Poplatek z pobytu není zahrnut  v ceně pobytu.Poplatek z pobytu není zahrnut  v ceně pobytu.Poplatek z pobytu není zahrnut  v ceně pobytu. 


